
2021 年 6 月 1 日 

株主各位 

川崎近海汽船株式会社 

 

 

第第第第 55555555 期定時株主総会における期定時株主総会における期定時株主総会における期定時株主総会における    

新型コロナウ新型コロナウ新型コロナウ新型コロナウイイイイルス感染ルス感染ルス感染ルス感染拡大拡大拡大拡大防止防止防止防止の対応についての対応についての対応についての対応について    
 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、6 月 24 日（木）開催予定の弊社「第 55 期定時株主総会」における新型コロナウイ

ルス感染拡大防止の対応につきまして、下記のとおりご案内いたします。株主の皆様におか

れましては、何卒ご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 敬具 

 

記 

 

１．株主様へのお願い

１．株主様へのお願い１．株主様へのお願い

１．株主様へのお願い 

  

 

・ 新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、健康状態に関わらず、書面による事前の議決

書面による事前の議決書面による事前の議決

書面による事前の議決

権行使の

権行使の権行使の

権行使の積極的な

積極的な積極的な

積極的なご活用

ご活用ご活用

ご活用をお願い

をお願いをお願い

をお願いいたします。 

・ 株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、株主総会開催日時点にお

ける新型コロナウイルス感染症の流行状況やご自身の体調をお確かめの上、ご無理をなさ

れませんようお願いいたします。 

・ 基礎疾患をお持ちの方、ご高齢の方、妊娠されている方、乳幼児をお連れの方におかれま

しては、株主総会へのご出席を見合わせることもご検討ください。 

 

２．ご来場される株主様へのお願い

２．ご来場される株主様へのお願い２．ご来場される株主様へのお願い

２．ご来場される株主様へのお願い 

  

 

・ マスクの着用とアルコール消毒薬の使用についてご協力をお願いいたします。 

・ 開催時の状況により、受付の際にサーモカメラ、非接触体温計等による体温測定を実施い

たします。体温が 37.5℃以上の発熱が確認された場合、または体調不良と見受けられる場

合には、ご入場の制限等をさせていただくことがございますので、あらかじめご了承くだ

さい。 

･開催時の状況により、受付の際にサーモカメラ、非接触体温計等による体温測定を実施 

いたします。体温が 37.5℃以上の発熱が確認された場合、または体調不良と見受けられる

場合には、ご入場の制限等をさせていただくことがございますので、あらかじめご了承く

ださい。 

・ 株主様へのお土産の配布、控室の設置およびお飲み物の用意、株主総会終了後の懇談会は

すべて中止とさせていただきます。 

・ 開催時間の短縮のため、議場における報告事項（監査報告を含みます）および議案の詳細

な説明は省略させていただく場合がございます。株主様におかれましては、事前に招集通

知にお目通しいただけますようお願い申し上げます。 

 

３．

３．３．

３．弊社

弊社弊社

弊社の対応について

の対応についての対応について

の対応について 

  

 

・ 弊社の株主総会運営スタッフは、検温を含め、体調を確認のうえ、マスクを着用して応対

をさせていただきます。 

・ 会場受付付近、会場内にアルコール消毒液を設置いたします。 

・ 会場受付および会場内 議長演台前に飛沫防止パネルを設置いたします。 

・ 会場内では、株主様同士の席の間隔を広く空けてご用意いたします。 

・ 株主様の入退室時には、混雑状態を避けるために、順にご案内をいたします。 

入退室にお時間を要する場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

 

 なお、今後の状況により、株主総会の運営・会場に大きな変更等が生じる場合には、当社

ウェブサイト（ https://www.kawakin.co.jp/ir/）においてお知らせいたします。 

 

以上  


